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※内装　漆喰仕上げはコバウ下地

AEP
合成エマルジョンペイント（アクリル系）

注：◯内数字は該等欄の数字を示す。

エリア 室　　　名

風除室

天井高 床 壁 天井 巾木 回り縁
無し 無し

無し

無し

無し入巾木

無し

レジ

備考

タイル-2

入巾木

６人個室

無し

廊下２

A

無し入巾木

ソフト巾木

WC(M)

クローク

無し

WC(W)

無し

無し入巾木
廊下4

待合

廊下３

無し

無し入巾木

入巾木

タイル部分は巾木なし

無し入巾木

無し

物販

廊下１

８人個室

４人個室

共用

共用

共用

共用

共用

共用

共用

共用

共用

共用

A

A

A

唐松羽目板  t=9 OS塗装
2.05~5.40

2.05~5.20

竿縁：唐松30*30＠600

唐松羽目板  t=9 ノットバーン塗装
竿縁：唐松30*30＠600

唐松羽目板  t=9 ノットバーン塗装
竿縁：唐松30*30＠600

唐松羽目板  t=9 ノットバーン塗装
竿縁：唐松30*30＠600

唐松羽目板  t=9 ノットバーン塗装
竿縁：唐松30*30＠600

(1)

(2)

(3)
ｲﾛｺ　挽板ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ　FIKE02/05－125

ｲﾛｺ　挽板ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ　FIKE02/05－125

ｲﾛｺ　挽板ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ　FIKE02/05－125

ｲﾛｺ　挽板ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ　FIKE02/05－125 P.B t=12.5　ジョリパッド爽土　版築仕上げ P.B t=9.5　ポーターズペイント

大便器：TOTO  ネオレスト　DH1タイプ スティックリモコン

大便器：TOTO  ネオレスト　DH1タイプ スティックリモコン

2.5
3.0

P.B t=9.5　ポーターズペイント

P.B t=9.5　ポーターズペイント

P.B t=9.5　ポーターズペイント

4.48~5.20

3.0

2.4

4.12~5.20

3.12~4.12

3.0

2.5

3.0

2.5

入巾木

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

木札用棚：スチール黒皮仕上げ　75*150*10　L=2900×3

ナラルーバー　15*20@30 8箇所 各3200*2200, 1350*2200, 900*2200, 2000*2200, 900*200, 900*2200, 2200*2200　別紙展開図参照

P.B t=9.5　ポーターズペイント

モルタル（防水）の上 タイル
（DAINA ONE　ストラート　チタン）

タイル（DAINA ONE　ストラート　チタン） P.B 厚9.5の上 AEP塗装

P.B 厚9.5の上 AEP塗装モルタル（防水）の上 タイル
（DAINA ONE　ストラート　チタン）

タイル（DAINA ONE　ストラート　チタン）

コンパネの上 タイル-1

コンパネの上 タイル-1

陶器用棚：スチール 200*10 3段 L2100 詳細断面図参照

構造用合板t=28の上にタイル-2

P.B t=12.5　サンゲツAA級

木製パネル  アッシュ　ツキのみ　01

1本引き千本格子建具　H=2000,W=800

P.B t=9.5　サンゲツAA級

P.B t=9.5　ポーターズペイント

ベンチ：ナラ　幅はぎ　ブラケット金物

2.5

2.5

2.5
小便器：TOTO  UAUN5 ペーパーホルダー

ペーパーホルダー

手洗い（家具）

手洗い（家具）

トイレパーテーション

トイレパーテーション

1本引き千本格子建具　H=2000,W=800

1本引き千本格子建具　H=2000,W=800

コンパネの上 タイル-1

コンパネの上 タイル-1

コンパネの上 タイル-1

コンパネの上 タイル-1

タイル-1｜織部製陶株式会社　東京　担当：松川氏　03-3359-9461

構造用合板t=28の上にタイル-2

構造用合板t=28の上にタイル-2

構造用合板t=28の上にタイル-2

構造用合板t=28の上にタイル-2

構造用合板t=28の上にタイル-2

構造用合板t=28の上にタイル-2

フローリング、なぐりパネル｜マルホン　浜松本社　担当：大木氏　090-3388-5025

ポーターズペイント｜担当：西部氏　090-2777-4755

（マルホン　2：8で混合張り）

（マルホン　2：8で混合張り）

（マルホン　2：8で混合張り）

（マルホン　2：8で混合張り）

タイル-1｜織部製陶株式会社　東京　担当：松川氏　03-3359-9461

唐松　羽目板｜共栄木材(ミッドランドパイン)　担当：西下氏：089-983-5733

（フローリング材を壁に使用）

P.B t=12.5　ジョリパッド爽土　版築仕上げ

P.B t=12.5　ジョリパッド爽土　版築仕上げ

P.B t=12.5　ジョリパッド爽土　版築仕上げ

無し

無し

無し

無し

入巾木：アルミアングル15*15

軒天：ケイカル板 t=6の上に唐松 羽目板 t=9

※エイア分けは、
建具配置図を参照

3号粉末消火器*4（消化器カバー　UNION　床置き　UFB-3F-2401）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

꼛㋴♧➿խꞿ葺劤㹺խ倜眠
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※内装　漆喰仕上げはコバウ下地

AEP
合成エマルジョンペイント（アクリル系）

注：◯内数字は該等欄の数字を示す。

室　　　名

４人個室

天井高 床 壁 天井 巾木 回り縁

無し

備考

B (4)

(5)

(6)

(7)

４人個室B

４人個室B

４人個室B

カップル席C

C

(8)

カップル席 (9)

カップル席 (10)

カップル席 (11)

C

C

(12)4人個室

D (13)8人個室

D (14)8人個室

C

D (15)8人個室

(VIP)

(VIP)

(VIP)

E

E

廊下５

(16)４人個室 2.5
ｲﾛｺ　挽板ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ　FIKE02/05－125

ｲﾛｺ　挽板ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ　FIKE02/05－125

3.0

2.5
2.75

格天井　ヒノキ　30*30＠600
P.B t=9.5クロス貼り（KAMIZUM　KP:6080)

格天井　ヒノキ　30*30＠600 入巾木

入巾木

2.59
~4.39

構造用合板t=28の上にタイル-2

構造用合板t=28の上にタイル-2

構造用合板t=28の上にタイル-2

唐松羽目板  t=9 ノットバーン塗装
竿縁：唐松30*30＠600

唐松羽目板  t=9 ノットバーン塗装
竿縁：唐松30*30＠600

唐松羽目板  t=9 ノットバーン塗装
竿縁：唐松30*30＠600

唐松羽目板  t=9 ノットバーン塗装
竿縁：唐松30*30＠600

唐松羽目板  t=9 ノットバーン塗装
竿縁：唐松30*30＠600

唐松羽目板  t=9 ノットバーン塗装
竿縁：唐松30*30＠600

唐松羽目板  t=9 ノットバーン塗装
竿縁：唐松30*30＠600

唐松羽目板  t=9 ノットバーン塗装
竿縁：唐松30*30＠600

唐松羽目板  t=9 ノットバーン塗装
竿縁：唐松30*30＠600

唐松羽目板  t=9 ノットバーン塗装
竿縁：唐松30*30＠600

唐松羽目板  t=9 ノットバーン塗装
竿縁：唐松30*30＠600

テーブル（家具）、ベンチ
上吊りアウトセット引き戸：ヒノキ練付、鴨居、ソフトクローズ

左官ルーバー壁　W=100,W=200＠200

テーブル（家具）
上吊りアウトセット引き戸：真鍮張り、ソフトクローズ

2.80
構造用合板t=28の上にタイル-2

構造用合板t=28の上にタイル-2

構造用合板t=28の上にタイル-2

構造用合板t=28の上にタイル-2

構造用合板t=28の上にタイル-2

構造用合板t=28の上にタイル-2

構造用合板t=28の上にタイル-2

構造用合板t=28の上にタイル-2

構造用合板t=28の上にタイル-2

2.342
~4.210

2.162
~4.390

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

入巾木

入巾木

入巾木

入巾木

入巾木

入巾木

入巾木

入巾木

入巾木

入巾木

入巾木

入巾木

テーブル（家具）
上吊りアウトセット引き戸：真鍮張り、ソフトクローズ

テーブル（家具）
上吊りアウトセット引き戸：真鍮張り、ソフトクローズ

スギ

スギ

テーブル（家具）
上吊りアウトセット引き戸：ナラ練付、ソフトクローズ

テーブル（家具）

テーブル（家具）

テーブル（家具）

テーブル（家具）

テーブル（家具）

テーブル（家具）

テーブル（家具）

テーブル（家具）

3本引き框戸（真鍮パンチメタルパネル入り　担当：スズゲン　鈴木　080-3640-3925）、鴨居：スチール製作

3本引き框戸（真鍮パンチメタルパネル入り　担当：スズゲン　鈴木　080-3640-3925）、鴨居：スチール製作

3本引き框戸（真鍮パンチメタルパネル入り　担当：スズゲン　鈴木　080-3640-3925）、鴨居：スチール製作

3本引き框戸（真鍮パンチメタルパネル入り　担当：スズゲン　鈴木　080-3640-3925）、鴨居：スチール製作

エリア

ダクト囲い：サンフット(HOXAN)形状断面参照

小上がり：マルホン

P.B t=9.5クロス貼り（KAMIZUM　KP:6080)

（マルホン　2：8で混合張り）

（マルホン　2：8で混合張り）

タイル部分は巾木なし
タイル-1｜織部製陶株式会社　東京　担当：松川氏　03-3359-9461

フローリング、なぐりパネル｜マルホン　浜松本社　担当：大木氏　090-3388-5025

ポーターズペイント｜担当：西部氏　090-2777-4755

タイル-1｜織部製陶株式会社　東京　担当：松川氏　03-3359-9461

唐松　羽目板｜共栄木材(ミッドランドパイン)　担当：西下氏：089-983-5733

入巾木：アルミアングル15*15

軒天：ケイカル板 t=6の上に唐松 羽目板 t=9

※エイア分けは、
建具配置図を参照

木製パネル  スプルース　ツキのみ　01
（フローリング材を壁に使用）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）
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※内装　漆喰仕上げはコバウ下地

AEP
合成エマルジョンペイント（アクリル系）

注：◯内数字は該等欄の数字を示す。

エリア 室　　　名 天井高 床 壁 天井 巾木 回り縁

スギ

備考

3.0

2.5

入巾木

2.75

縁無し畳

3.0

2.4

2.4

畳寄せ　タモ

耐水PB厚12.5の上SUS HLt=0.6 貼り

WC

プレハブ冷蔵庫

E

E

E

E

E

バック
ヤード

バック
ヤード

バック
ヤード

ドリンク

キッチン

スタッフルーム

バック
ヤード

バック
ヤード

(17)４人個室

6人個室

6人個室

6人個室

(18)

(19)

(20)

6人個室 (21)

(小上り)

(小上り)

(小上り)

厨房機器仕様
に準じる　

厨房機器仕様に準じる　 厨房機器仕様に準じる　

P.B 厚9.5の上 AEP塗装(黒)

P.B 厚9.5の上 クロスAA級

P.B 厚9.5の上 クロスAA級

PB厚9.5の上 クロスAA級

PB厚9.5の上 クロスAA級

長尺シート　t=3
　

モルタル（防水）の上 タフクリートMH 耐水PB厚12.5の上SUS HL t=0.6 貼り P.B 厚9.5の上 AEP塗装(黒)

厨房機器仕様
に準じる　

無し

無し
2.5

ソフト巾木

ソフト巾木

畳寄せ　タモ

畳寄せ　タモ

縁無し畳

縁無し畳

格天井　ヒノキ　30*30＠600

格天井　ヒノキ　30*30＠600

3.0

2.75

トイレ：TOTO  ネオレスト　DH1タイプ スティックリモコン

手洗い：サンワカンパニー　WA28241

掘りごたつ式テーブル（家具）

ｲﾛｺ　挽板ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ　FIKE02/05－125

ｲﾛｺ　挽板ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ　FIKE02/05－125

スギ

3本引き千本格子建具（廊下側）H=2000,W=2550 3本引き障子（部屋境側）H=2000,W=2500

3本引き千本格子建具（廊下側）H=2000,W=2550 3本引き障子（部屋境側）H=2000,W=2500

掘りごたつ式テーブル（家具）

掘りごたつ式テーブル（家具）

2本引き千本格子建具（廊下側）H=2000,W=1600

テーブル（家具）、ベンチ

テーブル（家具）、ベンチ

テーブル（家具）、左官ルーバー壁　W=100,W=200＠200

左官ルーバー壁　W=100,W=200＠200

上吊りアウトセット引き戸：ヒノキ練付、鴨居、ソフトクローズ

上吊りアウトセット引き戸：ヒノキ練付、鴨居、ソフトクローズ

無し

無し

無し

無し

無し

長尺シート　t=3
　

モルタル（防水）の上 長尺シート　t=3

格天井　ヒノキ　30*30＠600

格天井　ヒノキ　30*30＠600

格天井　ヒノキ　30*30＠600

スギ

スギ

スギ

入巾木

ペーパーホルダー

（マルホン　2：8で混合張り）

（マルホン　2：8で混合張り）

タイル部分は巾木なし

タイル-1｜織部製陶株式会社　東京　担当：松川氏　03-3359-9461

フローリング、なぐりパネル｜マルホン　浜松本社　担当：大木氏　090-3388-5025
ポーターズペイント｜担当：西部氏　090-2777-4755

タイル-2｜織部製陶株式会社　東京　担当：松川氏　03-3359-9461

唐松　羽目板｜共栄木材(ミッドランドパイン)　担当：西下氏：089-983-5733

入巾木：アルミアングル15*15

軒天：ケイカル板 t=6の上に唐松 羽目板 t=9

※エイア分けは、
建具配置図を参照

モルタル（防水）の上 タフクリートMH

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）

P.B t=12.5 左官仕上げ 
(ｼﾞｮﾘﾊﾟｯﾄﾞ ﾜﾗｻ撫で切り JQ-200）
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家具｜スズゲン　担当：鈴木氏：080-3640-3925

＜指定業者連絡先一覧＞

P.B t=9.5クロス貼り（KAMIZUM　KP:6080)

P.B t=9.5クロス貼り（KAMIZUM　KP:6080)

P.B t=9.5クロス貼り（KAMIZUM　KP:6080)

P.B t=9.5クロス貼り（KAMIZUM　KP:6080)

P.B t=9.5クロス貼り（KAMIZUM　KP:6080)
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移動式

6

4

4

移動式 移動式4

4

SSﾌﾛｰﾄ式

SS

SS
6

GARDEN

小上り
(下部下足収納)

ドリンク

KITCHEN

WC
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0
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0
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0

24
00

38
5

14
00

ss

h=1800

80
0
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0
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0
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0
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0
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0
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Y1
Y2
Y3
Y4

30
00

Y5

Y6

Y7

Y8
Y9

Y10

Y11

Y12

13001300

TERRACE

木
札

CLOAK

風除室

550 1200 300600 1550 1250

X1 X2 X3 X4 X5 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 X15 X16 X17X6

喫煙
スペース

SS
SS

6450

8
8

20
0

Y13

TOTAL=362.49m2（109坪）
104席

6

8

70
0

STORE 

▼下がり天井

WAITING

器
sh
ow
ca
se

24

32

16

20

GL+400

ﾊﾞﾙｸ
想定Φ2000

ｷｭｰﾋﾞｸﾙ
　  想定 
1600*1000

室外機置場 想定800*350*8

1500845

ss

2850 4950

開き窓
200

sh
ow
ca
se26
00

18
00

搬入口

ss

3040 900

15
00

85
0

50
0

Y14

廊下1

廊下2

廊下3
廊下4

廊下5

廊下6

給湯器*3

付近の壁に100V

350*200*650
電源*3

タイル-1

タ
イ
ル
-1

タ
イ
ル
-1

タイル-1 タイル-1

(1) (2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9) (10) (11)

(12)

(13) (14) (15)

(18)

(17)

(16)

(21)

(20)

(19)

GL+400

GL+800

GL+1200

GL+1600GL+700

GL+700 GL+600

カウンター

GL+700

GL+600

GL+600

基礎工事は建築工事
別紙参照

タイル-1 タイル-1 タイル-1 タイル-1 タイル-1

タイル-1

タイル-1 タイル-1
タイル-1

タイル-1

タイル-1 タイル-1 タイル-1 タイル-1

木パネル
木
パ
ネ
ル

版
築

版
築

＜壁仕上げ＞
※特記無き限り客席は基本左官仕上げ
※その他は仕上表を確認すること 。

木小幅板

左官

GL+500GL+500

GL+50

GL+400

GL+310

GL+450

W=1800  開き

50
00

4250

引込み柱

PARKING

7 7
8（軽）

7

PARKING

7 7
8（軽）

7

石（造園工事）

杉板型枠ｺﾝｸﾘｰﾄ打ち放し
H=2000
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木
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CLOAK

風除室

550 1200 300600 1550 1250

X1 X2 X3 X4 X5 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 X15 X16 X17X6

喫煙
スペース

SS
SS

6450

8
8

20
0

Y13

TOTAL=362.49m2（109坪）
104席

6

8

70
0

STORE 

▼下がり天井

WAITING

器
sh
ow
ca
se

24

32

16

20

GL+400

ﾊﾞﾙｸ
想定Φ2000

室外機置場 想定800*350*8

1500845

ss

2850 4950

開き窓

パ
ネ
ル
収
納
時

200

sh
ow
ca
se26
00

18
00

パ
ネ
ル
収
納
時

搬入口

ss

3040 900

15
00

85
0

50
0

Y14

廊下1

廊下2

廊下3
廊下4

廊下5

廊下6

給湯器*3

付近の壁に100V

350*200*650
電源*3

タイル-1

タ
イ
ル
-1

タ
イ
ル
-1

タイル-1 タイル-1

(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9) (10) (11)

(12)

(13) (14) (15)

(18)

(17)

(16)

(21)

(20)

(19)

GL+400

GL+800

GL+1200

GL+1600GL+700

GL+700 GL+600

カウンター

GL+700

GL+600

GL+600

基礎工事は建築工事
別紙参照

タイル-1 タイル-1 タイル-1 タイル-1 タイル-1

タイル-1

タイル-1 タイル-1
タイル-1

タイル-1

タイル-1 タイル-1 タイル-1 タイル-1

木パネル

木
パ
ネ
ル

版
築

版
築

＜壁仕上げ＞
※特記無き限り客席は基本左官仕上げ
※その他は仕上表を確認すること。

木小幅板

左官

GL+500GL+500

GL+50

GL+400

GL+310

GL+450

W=1800 開き

50
00

4250

石（造園工事）

杉板型枠ｺﾝｸﾘｰﾄ打ち放し
H=2000
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横方向　働き260（右端235、左端245）、縦方向235

70
0
90
0

85
0

40
20

64
70

▼設計GL

▼1FL

▼石積み上端、サッシ下端

▼軒先高さ

▼最高高さ

70
0

20
66

37
04

64
70

▼設計GL

▼1FL

▼軒先高さ

▼最高高さ

8400480021006000270027003000

30600

2600 1450 2550 600 1200 9750 2850 1200 2700 4200

30600

西側立面図

1500 東側立面図

引違い 引違い 引違いFIXFIXFIXFIXFIXFIXFIX
引違い

FIX
木製框戸 木製框戸 木製框戸

木製框戸

FIXFIX

排煙有窓用
両開き窓

コンクリート
防水(パラテックス程度、透水マット）

瓦：新古美（大栄窯業株式会社　担当：道上氏　0799-38-0500）

タイル-1：クレイマイスター　45*210　A近似色
（織部製陶株式会社　東京　担当：松川氏　03-3359-9461）

FIX 開き窓
排煙
有窓用
開き窓
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タイル-2：クレイマイスター　60*230　C近似色
（織部製陶株式会社　東京　担当：松川氏　03-3359-9461）

幕板：カバーガルバリウム鋼板
　（耐摩カラー　SGL同等品）

瓦：新古美（大栄窯業株式会社　担当：道上氏　0799-38-0500）幕板：カバーガルバリウム鋼板
　（耐摩カラー　SGL同等品）

ジョリパッド　JQ-650　ミーティア（大壁工法）

ジョリパッド　JQ-650　ミーティア（大壁工法）

ヒノキ羽目板　OS塗装
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▼設計GL

▼1FL

▼石積み上端、サッシ下端

▼軒先高さ

▼最高高さ

70
0

85
0

40
20

64
70

▼設計GL

▼石積み上端、サッシ下端

▼軒先高さ

▼最高高さ

点線：舗装レベル

85
0

40
20

64
70

▼設計GL

▼1FL

▼石積み上端、サッシ下端

▼軒先高さ

▼最高高さ

5200 1600 2550 2550 2550

14450

6000 1600 5400

13000

南側立面図

北側立面図

FIX FIX FIX

自動ドア

FIX

90
0
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タイル-1：クレイマイスター　45*210　A近似色
（織部製陶株式会社　東京　担当：松川氏　03-3359-9461）

ジョリパッド　JQ-650　ミーティア（大壁工法）

破風：カバーガルバリウム鋼板
　（耐摩カラー　SGL同等品）

ヒノキ羽目板　OS塗装

FIX

FIX
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00
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Y3 Y1Y4Y5Y6Y7Y8Y9Y11Y12 Y10Y13

1600 3000 1200 550450 200650 1000 900 1800 750 2050
7650 7000 1500850

8500 8500

Y2

500

Y14

㾊呎⺟ꂁխ���� 㾊呎⺟ꂁխ������

▼1FL

▲GL

▼最高高さ

70
0

57
0

52
00

64
70

16
00

84
0

16
00

84
0

棚

廊下2 25
90

41
20

屋根：瓦（銀古美　大栄窯業㈱　道上氏 090-1135-3210）
          瓦桟、縦桟
　　　ルーフィング
　　　構造用合板 t=12
          チャンネル鋼　150*75*25*2.5＠455
　　   ウレタン吹き付け　t=60（室内のみ）

外壁：ヒノキ羽目板 t=15 OS塗装
　　　通気胴縁 t=18
　　　透湿防水シート
　　　構造用合板　t=12
　　　ウレタン吹き付け t=30
　　　P.B t=12.5

床：タイル-2
　　構造用合板　t=28
　　アクリア　Uボード　t=80（根太間）
　　大引き、鋼製束
　　土間コンクリート　t=150
　　防湿ポリエチレンフィルム
　　砕石　t=60
　　

鼻隠し：カバーガルバリウム鋼板
　（耐摩カラー　SGL同等品）

軒天：唐松 t=9 OS塗装、ケイカル板 t=6
　（耐摩カラー　SGL同等品）

スチール　t+4.5 棚（スズゲン）

スチール　t+4.5 棚（スズゲン） 造園（別途工事）

アクリアマット 高性能14 t=155
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4人個室 

90
0

廊下2 8人個室 

エリアA エリアB

4人個室 4人個室 

15
00

12
62
.5

25
00 30
00

52
00

9��9�խ倖꬗㔳

21
62
.5

Y3 Y1Y4Y5Y6Y7Y8Y9Y11Y12 Y10Y13

1600 3000 1200 550450 200650 1000 900 1800 750 2050
7650 7000 1500850

8500 8500

Y2

500

Y14

Y3 Y1Y4Y5Y6Y7Y8Y9Y11Y12 Y10Y13

1600 3000 1200 550450 200650 1000 900 1800 750 2050
7650 7000 1500850

8500 8500

キッチン 

サービスエリア 中庭

中庭

Y2

ドリンク プレハブ
冷蔵庫 

25
00

WC 

9���9��խ倖꬗㔳

500

Y14

㾊呎⺟ꂁխ���� 㾊呎⺟ꂁխ������

㾊呎⺟ꂁխ���� 㾊呎⺟ꂁխ������

▼1FL

▲GL

▼最高高さ

70
0

57
0

52
00

64
70

▼1FL

▲GL

▼最高高さ

70
0

57
0

52
00

64
70

16
00

84
0

16
00

84
0

廊下2 

43
90

30
00

25
00

44
80
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14
42
.5

90
0

キッチン カップル
シート

25
00

52
00

4人個室 

18
00

9���9��խ倖꬗㔳
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0

Y3 Y1Y4Y5Y6Y7Y8Y9Y11Y12 Y10Y13

1600 3000 1200 550450 200650 1000 900 1800 750 2050
7650 7000 1500850

8500 8500

Y2

500

Y14

25
90

エリアD

VIP 8人席

エリアE

小上がり内部
天井高さ要確認 

9���9��խ倖꬗㔳
Y3 Y1Y4Y5Y6Y7Y8Y9Y11Y12 Y10Y13

1600 3000 1200 550450 200650 1000 900 1800 750 2050
7650 7000 1500850

8500 8500

Y2

500

Y14

㾊呎⺟ꂁխ���� 㾊呎⺟ꂁխ������

㾊呎⺟ꂁխ���� 㾊呎⺟ꂁխ������

▼1FL

▲GL

▼最高高さ

70
0

57
0

52
00

64
70

▼1FL

▲GL

▼最高高さ

70
0

57
0

52
00

64
70

16
00

84
0

60
0

18
40

廊下2 

廊下2 廊下6 

42
10

23
42
.5

43
90

25
00 27
50 30
00

28
00

10
00

ダクト囲い：サンフット（HOXAN）タモ

60
0

1100

10005000
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屋根：塩ビシート防水 防火認定:DR-1864（１）
         構造用合板　t=12 2枚張り



石カウンター
家具工事

タイル-1

20
0

52
00

30600

X1 X2 X5 X8 X13 X15 X16 X17X6

2915 3285 2900 1150 2800 900 1300 2000 1300 900 2200 3600

30
00

石ルーバー
別途工事

ナラルーバー
15*20＠50

自動ドア 自動ドア

奥　P.B. t=12.5黒塗装

20007503600
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※空調（給気、AC)により利用
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記号 形式
数量 場所

開閉方式
その他

金物

建具

枠

ガラス

備考
防火設備

姿図

丁番/錠前

材料 仕上
見込 見付
材料 仕上

見込 見付

WD-1
1 トイレ2

2

1

記号 形式
数量 場所

開閉方式
その他

金物

建具

枠

ガラス

備考
防火設備

姿図

丁番/錠前

材料 仕上
見込 見付
材料 仕上

見込 見付

2 12 1 1

エリアC

���

���
�

なぐり加工パネル張り

壁同材

WD-2 WD-3 WD-4 WD-5 WD-6

WD-7 WD-8 WD-9 WD-10 WD-11 WD-12

アウトセット金物　一式、Vレール

引き戸

壁で使用する材料を建築が支給

���

���
�

ひのき

真鍮パンチングパネル

アウトセット金物　一式、Vレール

エリアE

���
���
�

レジ
開き戸

フラッシュ　真鍮t=1貼り

壁同材

引手 : スチールPL 曲げ加工
標準金物一式、Pヒンジ、アジャストゴンベ

3 エリアA

上吊り金物一式　2WAYソフトクローズ

ひのき　千本格子

���

���
�

引き戸
4

����

���
�

Vレール

ひのき

3本引き戸

真鍮パンチングパネル

エリアB エリアD

エリアD 3 エリアE エリアE エリアE

꼛㋴♧➿խꞿ葺劤㹺խ倜眠
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引き戸 引き戸

パーテーション 引き戸 3本引き戸 引違い戸 3本引き戸 引き戸
キッチン

担当：スズゲン　鈴木氏 担当：スズゲン　鈴木氏

���

���
�

ひのき

真鍮パネル

����

���
�

スガツネ　FDPN40　その他 上吊り金物一式　2WAYソフトクローズ

ひのき　千本格子

���

���
�

鴨居：ヒノキ　

ひのき　千本格子

����

���
�

鴨居：ヒノキ　

ひのき　千本格子

����

���
�

鴨居：ヒノキ　

ひのき　千本格子

����

���
�

���

���
�

ステンレスパネル

担当：スズゲン　鈴木氏

3

OS塗装 OS塗装 OS塗装 OS塗装

鴨居スチール FB t=3.2

上吊り金物一式　2WAYソフトクローズ

真鍮パネル

ひのき OS塗装

FB t=6

担当：スズゲン　鈴木氏

鴨居：スチールFB t=6

敷居：フローリング溝加工

鴨居：スチールFB t=6

敷居：フローリング溝加工

鴨居：スチールFB t=6

敷居：フローリング溝加工

鴨居：スチールFB t=6

上吊り金物一式　2WAYソフトクローズ

8%��



記号 形式
数量 場所

開閉方式
その他

金物

建具

枠

ガラス

備考
防火設備

姿図

丁番/錠前

材料 仕上
見込 見付
材料 仕上

見込 見付

WD-13

記号 形式
数量 場所

開閉方式
その他

金物

建具

枠

ガラス

備考
防火設備

姿図

丁番/錠前

材料 仕上
見込 見付
材料 仕上

見込 見付

AUD-1 AUD-2WW-1

AW-1

WW-2

AW-2 AW-3 AW-4 AD-1
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開き戸
キッチン1

引違い戸
物販1

木製自動ドア
エリアD3 共用1

鋼製自動ドア
共用1

開き窓 開き戸
スタッフルーム1エリアA1

両開き窓
キッチン1

開き窓
エリアE

開き窓
エリアE11

���

���
�

レバーハンドル、鍵

米栂　　　　　　　　ウレタン塗装

AUD-3 鋼製自動ドア
共用

���
���
�

シナ合板　ウレタン塗装

レバーハンドル、丁番

米ヒバ OS塗装 米ヒバ OS塗装

ペアガラス　５+A(6)+5

甲丸レール、重量用戸車、引寄せ金物

ペアガラス　５+A(6)+5

甲丸レール、重量用戸車、引寄せ金物

引違い戸

OS塗装

����

���
�

組子でパネルを
サンド

米ヒバ

自動ドア金物一式

����

���
�

シングルガラス

ローバルマットコートスチール

自動ドア金物一式

����

���
�

強化ガラス t=10
飛散防止フィルム貼り

SOP塗装スチール

自動ドア金物一式

2

����

���
��
���

アルミ

無目

���
���
�

アルミ

����

���
�

アルミ

����

���
�

アルミ

スチール　L-10*10

アルミパネルドアビル用 住宅用 住宅用 ビル用

サーモスL

���

���
�

壁で使用する材料を建築が支給

WD-14
1  喫煙

レバーハンドル、丁番

開き戸



記号 形式
数量 場所

開閉方式
その他

金物

建具

枠

ガラス

備考
防火設備

姿図

丁番/錠前

材料 仕上
見込 見付
材料 仕上

見込 見付

ENTRANCE
G-1
1 1STORE1 WAITING1 エリアB1 1

1 1
記号 形式
数量 場所

開閉方式
その他

金物

建具

枠

ガラス

備考
防火設備

姿図

丁番/錠前

材料 仕上
見込 見付
材料 仕上

見込 見付

1 1

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切

木枠　押縁 ウレタン塗装

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切

木枠　押縁 ウレタン塗装

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切

木枠　押縁 ウレタン塗装

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切

木枠　押縁 ウレタン塗装

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切

木枠　押縁 ウレタン塗装

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切、方立て：米ヒバ

木枠　押縁 ウレタン塗装

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜

木枠　押縁 ウレタン塗装

水切、無目：米ヒバ

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切

木枠　押縁 ウレタン塗装

���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

���� ��� ���� ���� ����

���
� ���
� ���
� ���
�

���
�

���
�

����

���
�

���
�

���

���
�

���
�

���
�

���
�

���
�

���
�

���
�

���
�

���
�

���

�� ����

G-2 G-3 G-4 G-5 G-6

G-7 G-8
1
G-9

1
G-10

1
G-11

1
G-12

エリアBENTRANCE

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切、方立て：米ヒバ

木枠　押縁 ウレタン塗装

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜

木枠　押縁 ウレタン塗装

水切、無目：米ヒバ

廊下2 エリアC エリアC エリアC エリアC 廊下2

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切、方立て：米ヒバ

木枠　押縁 ウレタン塗装

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切、方立て：米ヒバ

木枠　押縁 ウレタン塗装

����
���
�

���
�
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※木枠記載部＝樹種は米ヒバ

※木枠記載部＝樹種は米ヒバ



記号 形式
数量 場所

開閉方式
その他

金物

建具

枠

ガラス

備考
防火設備

姿図

丁番/錠前

材料 仕上
見込 見付
材料 仕上

見込 見付

エリアE
G-13
1 11 1 1

1 1
記号 形式
数量 場所

開閉方式
その他

金物

建具

枠

ガラス

備考
防火設備

姿図

丁番/錠前

材料 仕上
見込 見付
材料 仕上

見込 見付

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切

木枠　押縁 ウレタン塗装

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切

木枠　押縁 ウレタン塗装

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切

木枠　押縁 ウレタン塗装

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切

木枠　押縁 ウレタン塗装

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切

木枠　押縁 ウレタン塗装

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切

木枠　押縁 ウレタン塗装

FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切

木枠　押縁 ウレタン塗装

���� ����
���
�

���
� ���
�

G-14 G-15 G-16 G-17

G-18 G-19
1
G-20

���� ���� ����
FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜
水切、方立て：米ヒバ

木枠　押縁 ウレタン塗装

����

���
�

���

���
�

����

���
�

����

���
�

����

���
�

エリアE エリアE エリアE エリアE
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風除室 風除室
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FIXガラス

ペアガラス、サイズに応じて適宜

木枠　押縁 ウレタン塗装

水切、無目：米ヒバ

FIXガラス

木枠　押縁 ウレタン塗装

45
0

1400

※木枠記載部＝樹種は米ヒバ

1500 1500

15
90

シングルガラス シングルガラス

1100

木枠　押縁

FIXガラス
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Ӎ䏟꬗زحوխさ淼
Ӎ䋌加խխխխًٓٝىխ5+����,
˟㛇劤㔳׭׋׷֮ד䎂꬗㔳׾然钠ך♳ծ黝㹅䌴׾锃侭ׅהֿ׷

㹏䌎ثٝكխ㹺Ⱗ䊨✲
Ӎ㣓匢խխխխًٓٝىխ5,����,
Ӎ䋌加խխխխًٓٝىխ5+����,
˟㛇劤㔳׭׋׷֮ד䎂꬗㔳׾然钠ך♳ծ黝㹅䌴׾锃侭ׅהֿ׷
˟堣㐻כⰋ׶״ةٝ؟ג佄窌
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,����+խ5ٝىًٓ

㹏䌎ٕـ٦ذխ㹺Ⱗ䊨✲
Ӎ㣓匢խխխխ)"/%:�450/&խؙحٓـ٦؍رխ䓸׶
Ӎ邌꬗խխխխ�)"/%:�450/&խؙحٓـ٦؍رխ䓸׶
Ӎ䋌加խխխխ٦ٕثأխ랲淼ؙٔ،
˟㛇劤㔳׭׋׷֮ד䎂꬗㔳׾然钠ך♳ծ黝㹅䌴׾锃侭ׅהֿ׷

44խ㹺Ⱗ䊨✲
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٦խ㹺Ⱗ䊨✲ةٝؐؕآٖ
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㣓匢ず勞

ٝىًٓ

Ӎ㣓匢խխխխ*4���1JFUSB�EJ�$BSEPTP�(SJHJP�/BUVSBMF�	٦ٖٓ؏زش�ّآ٦ؚٔ�ا٦سٕؕ�؍ر�ٓزؒؾ
խ-".*/".
Ӎ邌꬗խխխխ㣓匢ず勞խًٓٝى
˟㠖ח♴㖑׾⡲䧭ך♳ծ晙䭯׍䕎䒭ד佄ִהֿ׷
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㹺Ⱗ㔳խT�����

50
0

50
0

䩛峤ְխ㹺Ⱗ䊨✲ٖ؎ز
Ӎ㣓匢խխխխ㣓匢♧⡤ؕؐٝ٦ة
Ӎ邌꬗խխխխًٓٝى
Ӎ鏣⪒堣㐻խխ㹺Ⱗגח鋅琎הֿ׷ִ⸇ח׶׮
˟㥍㶨8כٖ؎ز�孡鏣⪒ꨵכ撑僇׶կծ꟦䱸撑僇֮הֿ׷׮鋅琎ג׃ה����
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